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W tym tygodniu Prezydent Miasta Starachowice podpisał w Urzędzie Marszałkowskim umowę na realizację zadania związane z
dostawą i montażem magazynów energii. Starachowicki projekt otrzymał ponad 17-milionowe dofinansowanie ze środków
unijnych co oznacza, że w ramach zadania zostanie zamontowanych prawie 600 magazynów energii elektrycznej na potrzeby
istniejących instalacji fotowoltaicznych. 

W ramach działań „Zielona Energia” pozyskanych na starachowicki projekt takie magazyny energii powstaną na terenie
gospodarstw w Brodach, Mircu, Obrazowie, Ożarowie, Piekoszowie oraz Starachowicach. W naszym mieście powstanie 270
magazynów energii. Pozostałe magazyny zamontowane zostaną w powiecie kieleckim, opatowskim, sandomierskim oraz
na terenie powiatu starachowickiego.

 

- Zachęcamy do udziału w tym projekcie wszystkie osoby zainteresowane. Magazyny energii to urządzenia służące
do przechowywania wyprodukowanej przez instalację fotowoltaiczną energii, która gromadzona jest w specjalnych

14 maja 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu
magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na określenie zapotrzebowania na
magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.



akumulatorach. Umożliwia to wykorzystanie nadwyżek energii w momentach zwiększonego zapotrzebowania. Zachęcam
wszystkich do udziału w tym projekcie i wypełnieniu ankiet projektowych. Wybierając magazyn energii, możemy zyskać jeszcze
większą niezależność energetyczną - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Pierwszym krokiem do montażu takiego magazynu energii w Państwa gospodarstwie jest wypełnienie ankiety.

- Zainteresowanych mieszkańców prosimy o wypełnienie ankiety, która pozwoli na określenie zapotrzebowania na magazyny
energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu. Liczymy na to, że kolejne osoby dołączą
do grona chętnych osób, które będą mogły uzyskać dofinansowanie do montażu takiego magazynu energii. Dofinansowanie
wynosi do 85 % - przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach. 

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących
instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w zakresie
efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne. W ramach projektu oferujemy możliwość
montażu magazynów energii, które pozwolą na gromadzenie nadmiaru energii wytworzonej przez panele fotowoltaiczne, co w
efekcie przyczyni się do obniżenia kosztów energii elektrycznej oraz poprawy niezależności energetycznej.

 

Przedmiotowa ankieta znajduje się w załączeniu.

Termin składania ankiet: 30.05.2025 r.

Miejsce składania: Biuro Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach

 

- Wypełnienie ankiety jest pierwszym krokiem do wzięcia udziału w projekcie. O dalszych krokach poinformujemy Państwa po
zebraniu wszystkich zgłoszeń - informują pracownicy Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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Więcej artykułów

July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł
dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w
stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji
fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy
Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


